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برتری مقابل فرانسه در آخرین بازی جام قهرمانان بزرگ جهان

والیبال بزرگسالان ایران نخستین مدال جهانی اش را کسب کرد
سرویس ورزشی-

تیم ملی والیبــال ایران در آخرین دیدار خود در جام 
قهرمانان بزرگ جهان برابر فرانســه به پیروزی رســید 
و با شایستگی روی ســکوی سوم جهان قرار گرفت؛ این 

نخستین مدال جهانی والیبال بزرگسالان ایران است.
تیم ملی والیبال ایران در پنجمین و آخرین مسابقه خود در 
رقابت های قهرمانان بزرگ جهان از ساعت 10:10 دیروز در شهر 
اوساکا برابر فرانسه، قهرمان لیگ جهانی قرار گرفت که این مسابقه 
با نتیجه 3 بر 2 و با امتیازهای 38 بر 36 ، 25 بر 23 ، 22 بر 25 

، 27 بر 25 و 15 بر 11 به سود ایران خاتمه پیدا کرد.
این برتری در شرایطی برای ایران بدست آمد که پیش از این 
ملی پوشان موفق به شکست فرانسه نشده بودند. تیم ملی والیبال 
ایران پیش از این مسابقه توانسته بود ایتالیا و آمریکا، تیم های دوم 
و سوم المپیک و همچنین ژاپن، میزبان مسابقات را شکست دهد 
و برابر برزیل، قهرمان المپیک هم نتیجه را واگذار کرد. برای شروع 
این مسابقه ایگور کولاکوویچ سعید معروف، سید محمد موسوی، 
امیر غفور، میلاد عبادی پور، فرهاد قائمی، ســامان فائزی، مهدی 

مرندی )دریافت( و مصطفی حیدری )توپ گیری( انتخاب کرد.
ست اول؛ 38 بر 36  به سود ایران

تیم فرانســه بازی را بســیار بهتر از ایران آغاز کرد. در وقت 
اســتراحت اول نتیجه بازی 8 بر 5 به ســود آنهــا بود و در وقت 
اســتراحت دوم هم 16 بر 13 از ایران پیش بودند، اما شــاگردان 
کولاکوویچ پا پس نکشــیدند و توانســتند در شرایطی که 21 بر 
16 از حریف عقب بودند در امتیاز 24 بر 24 بازی را به تســاوی 
بکشانند. پس از آن هر دو تیم با تمرکز بالایی کار را دنبال کردند 
تا اینکه در امتیاز 34 بر 34 تیلی، سرمربی فرانسه درخواست وقت 
استراحت کرد. ست نخست در نهایت با نتیجه 38 بر 36 به سود 

ایران خاتمه پیدا کرد.
ست دوم؛ 25 بر 23 به سود ایران

تیم ایران در شروع ست دوم عملکرد بهتری نسبت به حریف 
قدرتمند خود داشــت. شــاگردان کولاکوویچ که برد و باخت در 
این مســابقه تاثیری در از دست رفتن جایگاه سومی شان نداشت 
با ریسک بالا کار کردند و شرایط برای فرانسوی ها سخت شد. در 
شرایطی که ایران 16 بر 12 از فرانسه پیش بود، اما شاگردان تیلی 
تسلیم نشــدند و در امتیاز 22 بازی را به تساوی کشاندند. جواد 
معنوی نژاد که از ستاره های تیم ایران در این مسابقه بود در اواخر 
ست دوم عملکرد درخشانی داشت و موجب شد تا تیم ایران ست 

دوم را با نتیجه 25 بر 23 به سود خود تمام کند.
ست سوم؛ 25 بر 22 به سود فرانسه

در شــروع ست سوم فرانســوی ها بازهم با قدرت کار را آغاز 
کردنــد، اما شــاگردان کولاکوویچ مصمم بودند که فرانســه را با 
قاطعیت شکســت دهند، چراکــه پیش از این ایــران هیچ گاه 
نتوانســته بود این تیم را مغلوب کند. قهرمان لیگ جهانی نتیجه 

بازی را 16 بر 13 به سود خود کرد تا تیم ها به وقت استراحت فنی 
دوم بروند. شــاگردان تیلی اصلًا دوست نداشتند که بازی را 3 بر 
صفر به شاگردان کولاکوویچ واگذار کنند، اما تیم ایران با عملکرد 
خوب خود توانســت نتیجه بازی در امتیاز 16 به تساوی بکشاند. 
در ست ســوم هم دو تیم پایاپایی پیش رفتند، اما در نهایت این 
تیم فرانســه بود که توانست حریف خود را شکست داده و کار را 

به ست چهارم بکشاند.
ست چهارم؛ 27 بر 25 به سود فرانسه

در شروع ســت چهارم بازهم این محمدجواد معنوی نژاد بود 
که به داد ایران رســید. در شــرایطی که ایــران 4 بر 3 از حریف 
عقب بود او توانســت با ســرویس های خوب خود نتیجه بازی را 
6 بر 4 به ســود ایران کند. موسوی دیگر بازیکنی بود که توانست 
امتیاز سرویس مســتقیم از فرانسه بگیرد تا تیم ها در امتیاز 8 بر 
5 به ســود ایران به وقت استراحت فنی اول بروند. فرانسوی ها که 
دیگر چیزی برای از دســت دادن نداشتند با تمام توان پشت خط 
ســرویس قرار می گرفتند که همین امر موجب شد در امتیاز 15 
بازی به تســاوی کشیده شوند. پس از آن هم در امتیاز 16 بر 15 
به سود ایران تیم ها به وقت استراحت فنی دوم رفتند. پس از این 
وقت استراحت فرانسوی ها بهتر ظاهر شدند و در امتیاز 17 بر 16 
به سود فرانسه کولاکوویچ درخواست وقت استراحت کرد. در ادامه 
و در امتیاز 21 بر 18 به سود فرانسه بازهم کولاکوویچ درخواست 
وقت استراحت کرد. تیم ها در امتیاز 25 به تساوی رسیدند، اما در 

نهایت این ست با برتری فرانسوی ها خاتمه پیدا کرد.
ست پنجم؛ 15 بر 11 به سود ایران

در این ســت ایران شــروع بهتری داشــت. در امتیاز 4 بر 2 

به سود ایران سرمربی فرانســه درخواست وقت استراحت کرد تا 
اختلاف تیم ها بیشــتر نشود. برتری تیم ایران حفظ شد تا تیم ها 
در امتیاز 8 بر 5 به سود ایران جای خود را در زمین مسابقه تغییر 
دهند. در ادامه ایران موفق شد با دفاع روی تور و حملات سرعتی 
از حریف پیشــی بگیرد و در نهایت با نتیجه 15 بر 11 این ست 

را از آن خود کند.
پیش از این در کارنامه بازی های رسمی دو تیم پنج مسابقه 
وجود داشت که فرانسوی ها در همه آنها فاتح میدان بودند از جمله 
دو دیدار در مســابقات قهرمانی جهان 2014 لهســتان به چشم 
می خورد که فرانسوی ها چه در مرحله گروهی دور مقدماتی و چه 
در دور دوم این بازی ها، توانستند هر دو بار با نتایج 3 بر یک و 3 
بر 2 تیم ملی ایران را شکست دهند؛ البته دو تیم دو بار در سال 
2016 در فرانسه در آستانه مسابقات انتخابی المپیک ریو هم دو 
بازی تدارکاتی در خاک این کشــور داشته اند که در آن دو بازی 

نیز فرانسوی ها با نتایج سه بر یک و سه بر صفر پیروز شده اند.
برزیل قهرمان شد، ایران سوم

در نخستین بازی دیروز تیم ملی والیبال ایتالیا، نایب قهرمان 
المپیک، رو در روی تیم قدرتمند آمریکا قرار گرفت و در پایان سه 
بر یک به پیروزی رســید و با این برد، سومی تیم والیبال ایران در 
جام قهرمانان بزرگ جهان قبل از بازی با فرانســه قطعی شد. در 
آخرین بازی دیروز هم برزیل رو در روی ژاپن میزبان قرار گرفت و 
در پایان با ارائه یک بازی برتر توانست سه بر صفر چشم بادامی ها 
را در میان تشویق های پرشور هوادارانش مغلوب قدرت خود کند و 
برای پنجمین بار به مدال طلای جام قهرمانان بزرگ جهان دست 
یابد. شاگردان رنان دال زاتو در سه ست پیاپی و با امتیاز های 25 

اهدای بازوبند پهلوانی 
به الکساندر مدوید توسط کمیل قاسمی

کمیل قاسمی به نمایندگی از ســوی فدراسیون کشتی ایران به 
مناسبت تولد مدوید، بازوبند پهلوانی به وی هدیه داد.

همزمان با برگزاری جام مدوید جشن تولد هشتاد سالگی الکساندر مدوید 
قهرمان المپیک و جهان برگزار شد.در همین راستا کمیل قاسمی به نمایندگی 
از طرف فدراســیون کشتی ایران یک بازوبند پهلوانی به همدوره جهان پهلوان 
تختی اهداء کرد و از حمایت های وی از رشــته اصیل کشتی پهلوانی قدردانی 
کرد. الکســاندر مدوید قهرمان المپیک و جهان و رئیس افتخاری فدراســیون 
جهانی کشتی پهلوانی، الدار کورتانیدزه از گرجستان قهرمان المپیک و جهان 
و شــیماروف از روســیه قهرمان اروپا اعضای هیئت رئیسه فدراسیون جهانی 
کشتی پهلوانی به همراه کمیل قاســمی دارنده مدال های نقره و برنز المپیک 
و جهان و عضو کمیســیون ورزشکاران اتحادیه جهانی که بعنوان مهمان ویژه 
به جام مدوید دعوت شــده اند از نزدیک ناظر رقابت های کشــتی پهلوانی جام 
مدوید بودند. کشــتی گیرانی از 15 کشــور دنیا در ســه وزن در دومین دوره 
رقابت های کشــتی پهلوانی تورنمنت جام مدوید به مصاف هم رفتند.کشــتی 
گیرانی از کشورهای روسیه، گرجستان، مجارستان، بلغارستان، استونی، ترکیه، 
کانادا، لیتوانی، فرانســه، مولداوی، هلند، اوکراین، صربستان، ایران و بلاروس 
در ســه وزن در این رقابت ها مبارزه کردند.با توجه به تلاش های صورت گرفته 
توســط کمیته کشتی پهلوانی اتحادیه جهانی و فدراسیون کشتی ایران، رشته 
اصیل کشتی پهلوانی در بین کشورهای دنیا دارای جایگاه مناسبی شده است.

اعزام تیم ملی تکواندو 
به مرحله دوم مسابقات گرندپری مراکش 

تیم ملی تکواندو کشورمان که از پایان مردادماه تمرینات خود را 
برای حضور در مرحلــه دوم گرندپری 2۰17 در مرکز جهانی تکواندو 

آغاز کرده، بامداد امروز عازم رباط مراکش  شد.
مرحله دوم مســابقات گرندپری )G4( در سال 2017 باحضور تکواندوکاران 
برتــر جهان در 4 وزن المپیکی مردان و زنان از روز جمعه )31 شــهریورماه( به 
مدت 3 روز در شــهر »رباط« مراکش برگزار می شود که تیم ملی کشورمان برای 
حضور در این دوره از مســابقات با ترکیب 4 نفره خود، ساعت 1:45 بامداد امروز 
راهی این کشــور شــد. محمد کاظمی و فرزان عاشورزاده در وزن 58- کیلوگرم، 
میرهاشم حســینی در وزن 68- کیلوگرم و سجاد مردانی در وزن 80+ کیلوگرم 
نمایندگان ایران هستند که در این رقابت ها بر روی شیاپ چانگ می روند.بر اساس 
برنامه اعلامی، مبــارزات اوزان 80+ کیلوگرم مردان و 67- و 67+ کیلوگرم زنان 
در روز نخســت - 31 شهریورماه برگزار می شود که سجاد مردانی به عنوان اولین 
نماینده کشورمان بر روی شیاپ چانگ می رود.روز دوم - یکم مهرماه با مبارزات 
اوزان 58- و 80- کیلوگــرم مردان و 49- کیلوگرم زنان همراه اســت که در این 
روز نیز فرزان عاشورزاده و محمد کاظمی در وزن 58- کیلوگرم نمایندگان ایران 
هستند.در روز پایانی - 2 مهرماه نیز رقابت های تکواندوکاران 68- کیلوگرم مردان 
و 57- کیلوگرم زنان پیگیری می شود که میرهاشم حسینی در وزن 68- کیلوگرم 
به مصاف حریفــان خود می رود. هدایت این تیم برعهده مهدی بی باک به عنوان 

سرمربی و علیرضا نصرآزادانی و مهرداد یوسفی به عنوان مربی است.
مشخص شدن کمانداران اعزامی

 به مسابقات جهانی آرژانتین و مکزیک 
کمانداران اعزامی در رده سنی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان در 
بخش ریکرو و کامپوند برای شــرکت در مسابقات جهانی آرژانتین و 

مکزیک مشخص شدند.
از ســوی فدراســیون تیروکمان، اســامی کمانداران اعزامی به مسابقات 
جهانی آرژانتین در رشــته های ریکرو و کامپوند نوجوانان، جوانان و همچنین 
ملی پوشان کامپوند بزرگسالان به مســابقات جهانی مکزیک اعلام شد.اردوی 
نهایی کمانداران نوجوان و جوان ریکرو و کامپوند دختران و پسران و بزرگسالان 
در بخش کامپوند مردان از 28 شــهریور در سایت تیروکمان مجموعه ورزشی 
آزادی آغاز و تا 8 مهرماه قبل از اعزام به آرژانتین ادامه خواهد داشــت و تیم 
ملــی نوجوانان و جوانان 10 مهر راهی این رقابتها می شــوند. اردوی تیم ملی 
بزرگســالان نیز تا 20 مهر قبل از اعزام بــه مکزیک برپا خواهد بود.کمانداران 
دعوت شــده به اردوی تیم ملی ریکرو و کامپوند جوانان و نوجوانان و کامپوند 

بزرگسالان عبارتند از:
*ریکرو نوجوانان دختران؛ نیلوفر علیپور ، فاطمه بهرامن و سوگند رحمانی
*ریکرو نوجوانان پسران؛ متین سبزی، رضا شبانی و امید رضا صفایی پور

*کامپوند جوانان پسران؛ دانیال حیدرزاده، آرمین پاکزاد و امیر محمد قربان زاده
*کامپوند جوانان دختران؛ گیسا بایبوردی، سوگند حداد و بهاره رضایی

*کامپوند بزرگسالان مردان؛ اسماعیل عبادی، مجید قیدی و یاسر عمویی.

بر 17، 25 بر 15 و 25 بر 22 توانســتند به پیروزی دســت یابند 
و با کســب پنجمین قهرمانی در این تورنمنت بیشتر از همیشه 
دست نیافتنی تر شوند. بدین ترتیب در پایان مسابقات برزیل با 4 
برد و 12 امتیاز اول شــد، ایتالیا با 14 برد و 12 امتیاز در جایگاه 
دوم ایســتاد و ایران با 4 برد و 9 امتیاز رده ســوم را از آن خود 
کرد. عنوان سومی جام قهرمانان بزرگ جهان باارزش ترین عنوان 
والیبال ایران در رده بزرگســالان است. تا پیش این والیبال ایران 
هیچ گاه در رده بزرگسالان موفق به کسب مدال جهانی نشده بود. 

عبادی پور بهترین دریافت کننده 
 لوکارلی بهترین بازیکن جام

در پایان رقابت های والیبال جــام قهرمانان بزرگ جهان 
2017 که با کسب اولین مدال تاریخ والیبال ایران همراه شد، 
میلاد عبادی پور عنوان بهتریــن دریافت کننده رقابت ها را از 

آن خود کرد.
درمراســم اختتامیــه این تورنمنت مســئولان برگزاری 
رقابت ها تیم برتر جام را انتخاب کردند که دراین میان میلاد 
عبادی پور توانســت با عملکردی فوق العــاده عنوان بهترین 
دریافت کننده را به همــراه لوکارلی از برزیل از آن خود کند. 
با اعلام مسئولان جام قهرمانان بزرگ جهان ریکاردو لوکارلی 
دریافت کننده قدرتی تیم ملی برزیل به عنوان بهترین بازیکن 
جام دســت یافت. بر این اساس، متیو اندرسون بهترین پشت 
خط زن، جیانه لی بهترین پاســور، ماتیو پیانو و لوکائو بهترین 

مدافعان روی تور و ساتوشی ایده بهترین لیبرو شدند.
اسامی بهترین های رقابت های والیبال جام قهرمانان بزرگ 

جهان 2017 به این شرح است :
* ارزشــمندترین بازیکن و بهترین پشــت خط زن: لوکارلی 

)برزیل(
* بهترین پاسور: سیمونه جیانلی )ایتالیا(

* بهترین مدافع میانی: متئو پیانو )ایتالیا( و لوکاس ساتکمپ 
)برزیل(

* بهتریــن دریافت کننده: میلاد عبادی پــور )ایران( و متیو 
اندرسون )آمریکا(

* بهترین لیبرو: ایده ساتوشی )ژاپن(.

حدیث دشت عشق

به یاد بسیجی شهید مسلم نیّري فلّح
هرگز جبهه را نبايد خالي کرد

مسلم نیّري فلّاح، از بسیجیان و دلسوزان اسلام بود. 
دوره ابتدایي و راهنمایي را در بارکوسرا و دوره دبیرستان 
را در ناصرکیاده ســپري نمود. اواخر دبیرستان بود که 
ترک تحصیل نموده و به کرج رفت و در کارخانه کفش 
ملّي به کار پرداخت. ســه ســال در آنجا کار مي کرد و 

حاصل دسترنجش را براي پدر و مادر مي فرستاد.
ســرانجام وقتي صدّام تکریتي به میهن اسلامي ما 

حملــه کرد با توجّه به اینکه تنها فرزند پســر خانواده بــود او داوطلبانه با 18 نفر از 
بچّه هاي محل به خدمت سربازي رفتند. دوره آموزشي را در لویزان گذراند و از آنجا 
به دزفول و شــوش دانیال اعزام شــد. اکثر بچه هایي که با او به سربازي رفته بودند 
فرار کردند ولي او مي گفت: نباید به دشمنان پشت کنیم بلکه باید از روبرو با دشمن 
بعثي بجنگیم. او بسیار شجاع و نترس بود. یکبار که عراقي ها را به اسارت گرفته بود 
به او تشــویقي نیز داده بودند. بار آخر که آمده بود، از همه خداحافظي کرد و گفت: 
مي دانم که شهید مي شوم، به مدرسه رفت و به مدیر مدرسه پیشنهاد داد: اگر من 
شــهید شدم، اسمم را روي مدرســه بگذارید تا پدرم با از دست دادن من فکر نکند 
که همه چیزش را از دست داده است. با چند نفر از دوستانش نیز وداع کرد و رفت.

او ســرانجام در تاریخ 9 اردیبهشت ســال 1360 بر اثر اصابت 9 تیر دشمن به 
پهلویش، در شــب 19 ماه رمضان دعوت حق را لبیک گفت. بخشــی از وصیت نامه 
شــهید: مادر بهتر ازجانم، پدر خوبم، اگر شهید شــدم در شهادتم زیاد ضجّه و ناله 
نکنید. بلکه دیداري از آسیب دیدگان مناطق جنگي داشته باشید آن وقت است که 
دلتان به رحم مي آید. جوانان عزیز باید بدانند که هرگز جبهه را نباید خالي کرد. زیرا 

دشمن در آن صورت کشور عزیزما را غصب خواهد نمود.

اردوی تیم منتخب کشتی فرنگی برای حضور در رقابت های بین المللی »تورلیخانوف« قزاقستان روزهای 27 
شهریور تا 6 مهرماه در محل خانه کشتی برگزار می شود.

کادر فنی تیم ملی کشــتی فرنگی 18 کشتی گیر را به این اردو دعوت کرد که اسامی این نفرات به این شرح است: *59 
کیلوگرم: کرامت عبدولی )خوزستان( – میثم دلخانی )فارس( *66 کیلوگرم: امین کاویانی نژاد )خوزستان(- محمدرضا گرایی 
)فارس( *71 کیلوگرم: علی ارسلان )مازندران(- مجید خلیلی )البرز( *75 کیلوگرم: پیام بویری )خوزستان( حسین فروزنده 
)تهران( - شایان عفیفی )آذربایجان شرقی( *80 کیلوگرم: مهدی ابراهیمی )قم(- مهدی محمدزاده )مازندران( *85 کیلوگرم: 
آرمان علیزاده )خوزســتان( – مهدی فلاح )تهران( *98 کیلوگرم: امیرحســین حسینی )مازندران( - علی اکبر حیدری )قم( 

*130 کیلوگرم: شهاب قوره جیلی )تهران( – امین میرزازاده )تهران( - امیرمحمد حاجی پور )مازندران(
رقابت های بین المللی کشتی فرنگی جام تورلیخانوف روزهای 8 و 9 مهرماه در شهر آلماتی کشور قزاقستان برگزار می شود.

دعوت از ۱۸ فرنگی کار به اردوی تیم ملی تشکیل جلسه هیئت مدیره استقلل و انتشار اخباری مبنی بر اخراج رحمتی و جباری

مدیره،  پایان جلســه هیئت  در  استقلل  باشگاه 
موضع خود در قبال اتفاقات اخیر این باشگاه را اعلم و 
تاکید کرد تصمیم نهایی بعد از بازی با ذوب آهن گرفته 

می شود. 
روز گذشــته و در پایان جلســه هیئت مدیره اســتقلال 
تهران، سایت این باشگاه اعلام کرد: جلسه هیئت مدیره باشگاه 
استقلال در مورخ 26 شهریورماه تشکیل و در خصوص نتایج 
اخیر تیم اســتقلال بحث و تبادل نظر گردید. در این جلســه 
پس از استماع گزارش مدیرعامل و بررسی گزارش کارشناسان 
و پیشکسوتان باشگاه، اعضای هیئت مدیره تصمیم گرفتند به 
جهت اهمیت موضوع تحقیقات مفصل تری صورت پذیرفته و 
تصمیــم نهایی و گزارش اقدامات بعد از مســابقه هفته هفتم 
اتخاذ و به اطلاع هـــواداران که مالکان اصلی باشگاه هستند 
رسانده شــود. اعضای هیئت مدیره با مشــورت پیشکسوتان 
باشــگاه اعلام داشــتند که هرگونه تصمیــم عجولانه قبل از 
مسابقه هفته هفتم به نفع باشگاه استقلال نخواهد بود. در حال 
حاضر تیم اســتقلال احتیاج به آرامش داشته و اعضای هیئت 
مدیره با هـمراهـی پیشکسوتان باشگاه از هـیچ گونه کوششی 
در جهت پیروزی و سربلندی تیم استقلال دریغ نخواهند کرد 
و از هـــواداران عزیز درخواست می نماید به تیم محبوب خود 

کمک کنند تا از این مرحله سربلند بیرون بیاید.

در این جلسه اعضای کمیته فنی باشگاه انتخاب و اسامی 
ایشان در جلسه روز شنبه هفته آینده رسما اعلام خواهد شد. 
به این ترتیب جلسه اعضای هیئت مدیره با ابقای منصوریان به 
پایان رسید و اعضای هیئت مدیره بی آنکه توضیحی پیرامون 
کنار گذاشــتن اعضای کادرفنی و بازیکنان ارائه کنند، پایان 

جلسه را اعلام کردند.
رحمتی و جباری اخراج شدند؟!

نکته مهم در اخبار روز گذشــته انتشــار خبر اخراج دو 
بازیکن اســتقلال به نام های مهدی رحمتی و مجتبی جباری 
بود. این دو بازیکن که کاپیتان های تیم استقلال نیز به حساب 
می آیند به جای حضــور در تمرین به محل باشــگاه رفتند. 
همین حضور سبب شد که خبرهایی مبنی بر اخراج رحمتی 
و جباری منتشر شود. در همین خصوص جباری گفت: آقای 
توفیقی به ما پیامک زدند که به باشــگاه بیاییم ولی هیچکس 
پاسخگو نیست. این یک بی احترامی است که قطعا بدون جواب 
نمی ماند. تا الان که خیلی اتفاق بدی بوده است. جباری ادامه 
داد: پیش پیش نمی خواهم راجع به یکســری مسائل صحبت 
کنم. ما از باشــگاه با مدیران تماس می گرفتیم ببینیم ماجرا 
چیست ولی هیچ خبری نشد. منتظرم ابتدا وضعیت مشخص 
شود و بعد از آن مفصل راجع به آن صحبت می کنم. باید به ما 

بگویند چرا نباید سر تمرین برویم.

تصمیم نهایی درباره منصوریان بعد از بازی با ذوب آهن گرفته می شود 

*محمد جعفر مرادی در مسابقه 17 کیلومتر گنجه به مقام دوم رسید. در این مسابقه دونده المپیکی ایران 17 کیلومتر را 
در 53 دقیقه و 55 ثانیه تمام کرد و بعد از نماینده ترکیه به مقام نایب قهرمانی رسید. پس از مرادی نیز دونده اوکراینی 
به خط پایان رســید و سوم شــد.گنجه آذربایجان میزبان این هفته مسابقات بود که فدراسیون دوومیدانی این کشور به 
طور رســمی از دونده المپیکی ایران برای شــرکت در رقابت دعوت کرده بود و مرادی نیز با حضور در این مسابقه نایب 

قهرمان شد.
* در رقابت های تیراندازی به اهداف پروازی معلولان جهان عبدالرضا توســلی خواه در رشته تراپ، مدال 
طلی جهان را به نام خود ثبت کرد. در رقابت های تیراندازی به اهداف پروازی معلولان جهان که در شــهر 
لوناتو ایتالیا برگزار شــد تنها نماینده ایران در ماده تراپ مقابل حریفان جهانی خود با عنوان ششمی راهی 
فینال شد اما در نهایت توانســت با اقتدار مدال طلی این دوره از مسابقات را به نام خود ثبت کند. پس از 
عبدالرضا توسلی خواه، نمایندگان کشــورهای انگلیس و ایتالیا عناوین دوم و سوم را از آن خود کردند و 

ورزشکاران قبرس، نیوزیلند و سوئیس به ترتیب در جایگاهای چهارم تا ششم ایستادند.

خواندنی از ورزش ایران

تایید درخواست خرید 500 هزار بلیت جام جهانی 
توسط فیفا 

فیفا با 500 هزار درخواســت برای دریافت بلیت مسابقات جام جهانی روسیه 
مواجه شــده است. فدراسیون جهانی فوتبال امروز اعلام کرد در نخستین روزهای 
ارائه درخواســت کسب بلیت  مســابقات جام  جهانی روسیه، 500 هزار نفر از نقاط 
مختلف جهان،  علاقمندی خود را ابراز کردند. این سازمان افزود بیشترین درخواست 
دریافــت بلیت مربوط به هواداران روسیه، کشــور میزبان جام جهانی بوده و پس از 
آن علاقمندان مکزیکی، آرژانتینی، برزیلــی، چینی، آمریکایی، کلمبیایی، آلمانی 
و انگلیســی درخواســت های خود را مطرح کرده اند. همچنین 50 هزار درخواست 
بــرای حضور در فینال و 40 هزار درخواســت نیز برای بازی افتتاحیه داده شــده 
اســت. هواداران از طریق سایت فیفا، درخواســت های خود را برای این منظور از 
3 روز قبــل اعلام کرده و قادر خواهند بود تا تاریخ 12 اکتبر)20 مهرماه( موارد را 
اعلام کنند. براساس اعلام این سازمان،  نخستین مرحله فروش بلیت در تاریخ 16 
تا 28 نوامبر)25 آبان تا 7 آذر 96 ( انجام خواهد شــد.مرحله دوم نیز در تاریخ 5 
دسامبر)14 آذرماه( خواهد بود. براساس اطلاعاتی که فیفا داده بهای بلیت مسابقات 
مرحله مقدماتی بین 107 تا 158 دلار خواهد بود. در مرحله حذفی نیز به حداقل 
118 دلار خواهــد بود. در حالیکه در مرحله نیمه نهایی حداقل 292 دلار و فینال 
466 دلار است. مسابقات جام جهانی روسیه در 11 شهر انجام خواهد شد که تیم 
ملی کشورمان به همراه برزیل، ژاپن، مکزیک، بلژیک، کره جنوبی و عربستان صعود 

خود را قطعی کرده اند.
کوتینیو سکوتش را درباره پیشنهاد بارسلونا شکست

ستاره برزیلی لیورپول پس از مدت ها سکوت بالاخره درباره پیشنهاد بارسلونا 
حــرف زد. فیلیپه کوتینیو بازیکن گلزن و تاثیرگذار تیم فوتبال باشــگاه لیورپول 
بالاخره سکوتش را شکست و گفت: همان طور که مشخص است دریافت کردن یک 
پیشــنهاد از باشگاه بزرگی چون بارسلونا برای هر بازیکنی یک افتخار بزرگ است. 
مفتخرم که در رزومه کاری خود بنویســم از بارسلونا پیشنهاد رسمی داشته ام.وی 
ادامه داد: باشــگاه از قول من چیزهایی نوشت که درست نبود و واقعا نباید این کار 
را می کرد، از روابط عمومی لیورپول در این خصوص توضیح خواســته ام. من هرگز 
علیه بارسا صحبتی نداشتم و برای این تیم بزرگ احترام زیادی قایل هستم. اکنون 
برای لیورپول و برزیل می جنگم و با تمام وجود تلاش می کنم سال خوب و طلایی 

را برای خود و تیم های باشگاهی و ملی خود رقم بزنم.
دمبله از سه هفته تا دو ماه خانه نشین شد

گزارش متناقض باشــگاه بارسلونا در رسانه ها نشان از خانه نشینی ستاره 155 
میلیون یورویی بارسلونا از 3 هفته تا دو ماه دارد.دمبله بازیکن 155 میلیون یورویی 
بارســلونا در دقیقه 24 بازی روز گذشته این تیم برابر ختافه دچار مصدومیت شد 
و زمین بازی را ترک کرد. این بازیکن بلافاصله به کلینیک مرکزی بارسلونا منتقل 
شــد تا گزارش اولیه پزشکی پس از معاینات اولیه منتشر شوند. بارسلونا از انتشار 
این گــزارش خودداری کرد تا اینکه در اولین ســاعات کاری دیروز، خبر یک ماه 
خانه نشینی از قول پزشک معتمد بارسلونا منتشر شد. این درحالی است که اسپورت 
کاتالونیا از قول روابط عمومی باشــگاه بارسلونا مدت زمان 3 هفته استراحت برای 
دمبله را به صورت رســمی منتشر کرد اما منابع خبری اروپایی و مادریدی دو ماه 

خانه نشینی را برای دمبله توصیف می کنند.
ایبراهیموویچ: برمی گردم

 تا همه زلاتانی  بهتر از قبل را ببینند
مهاجم معروف و با ســابقه فوتبال سوئد از زمانی که عمل جراحی انجام داد، 
باانگیزه و تلاش فراوان برای بازگشــت به مســتطیل ســبز کارکرده است. زلاتان 
ایبراهیموویچ وقتی در آوریل، آســیب دید، عمده پیش بینی ها در مورد آینده اش 
چنین بود که فوتبال را در سن 35 سالگی کنار می گذارد. اما او چنین نکرد و حتی 
بعد از انجام عمل جراحی، بیشــتراز قبل به تمریــن پرداخت.»ایبرا« در این مورد 
اظهارداشت: از زمانی که عمل جراحی زانو را انجام دادم،  وارد چرخه انجام تمرینات 
شدم. هیچ تعطیلی در کار نبود. وی که چند ماه قبل دچار پارگی رباط صلیبی شد، 
تا پایان سال جاری میلادی باید به تمریناتش ادامه دهد تا احتمالا از آغاز نیم فصل 
دوم برای منچستریونایتد، بازی کردن را از سربگیرد. فوروارد با سابقه افزود: حال و 
روز خوبی دارم. این مسئله برای من چالشی است.وقتی روی هدفی که دارم، تمرکز 
می کنم، هیچ  چیز نمی تواند مانع کار و تلاشم شود.او در این حال ادعای عجیبی نیز 
کرد و به هوادارانش وعده داد منتظر »ایبراهیموویچی«  بهتر از قبل باشــند: اگر به 
میدان بازگردم که فوتبال بازی کنم، نسبت به همه زمان ها در گذشته، بهتر خواهم 

بود.مطمئن باشید بازمی گردم تا همه ایبراهیموویچی بهتر از گذشته را ببینند.
خانه نشینی ۳ ماهه پوگبا 

شوکی بزرگ به منچستریونایتد
مصدومیت هافبک فرانسوی شیاطین سرخ جدی تر از چیزی است که کادرفنی 

این تیم و در رأس آن مورینیو فکرش را می کرد.
پس از مصدومیت پل پوگبا در بازی منچستریونایتد برابر بازل سوئیس از ناحیه 
همســترینگ نشریه »میرر« با انتشــار تصاویری از پوگبا که با عصا در حال ترک 
ورزشگاه اولدترافورد بود، اعلام کرد که این هافبک فرانسوی چیزی حدود 6 هفته 
دور از میادین خواهد بود، اما حالا خبرهای خوشی به گوش هواداران منچستریونایتد 
نمی رسد چرا که مصدومیت او جدی تر از چیزی است که فکرش را می کردند.نشریه 
»ســاندی تایمز« در تازه ترین گزارش مدعی شده که منچستریونایتد بیش از سه 
ماه نمی تواند از هافبک فرانسوی خود استفاده کند. طبق این گزارش کادرپزشکی 
شــیاطین سرخ بر این باور است که پوگبا برای بهبودی کامل و رسیدن به شرایط 
بازی به 12 هفته ریکاوری نیاز دارد.به این ترتیب هافبک پیشین یوونتوس، در پنج 
بازی لیگ قهرمانان نمی تواند شــیاطین سرخ را همراهی کند و در بازی های لیگ 
برتری مهمی همچون لیورپول، تاتنهام، چلســی، آرسنال و منچسترسیتی غایب 
خواهد بود.باشگاه منچستریونایتد هنوز اعلام رسمی در این خصوص نداشته، اما در 

صورت صحت این گزارش، شوکی بزرگ به شیاطین سرخ وارد خواهد شد.
اعتراض روماریو به فساد مالی در کمیته ریو

روماریو، ستاره ســابق فوتبال برزیل درخواست کرد که فعالیت های کارلوس 
نوزمــان رئیس کمیته برگزاری المپیک ریــو 2016 و کمیته المپیک برزیل مورد 
بررســی قرار گیرند. او معتقد است که باید مشخص شود اموال عمومی به فساد و 
دزدی کشــیده شده اســت یا خیر. روماریو، ستاره سابق فوتبال برزیل که در سال 
1994 توپ طلایی فیفا را به دســت آورد، به فســاد مالی در المپیک ریو 2016 
اعتراض کرد و خواســت که به این پرونده رسیدگی شود.روماریو در این باره اظهار 
کرد: من می خواهم که بررســی های درباره فعالیت های کمیته المپیک برزیل آغاز 
شــود. هدف این است که مشخص شود آیا اموال عمومی مورد فساد و دزدی قرار 
گرفته اســت یا خیر. روماریو 51 ســاله در سال های اخیر در زمینه مبارزه با فساد 
در ورزش فعالیت کرده است. کارلوس نوزمان، رئیس کمیته برگزاری المپیک ریو 
هنوز هیچ حکمی دریافت نکرده اســت اما او متهم به فســاد مالی اســت. از سال 
گذشــته تاکنون تعدادی از مســئولان برزیلی متهم به فساد مالی در المپیک ریو 

2016 شده اند.

عضو شورای فنی اعلم کرد

کشتی آزاد باید تغییر رویه دهد
عضو شورای فنی کشتی آزاد با تاکید بر لزوم برخی 
تغییرات در کشتی آزاد گفت: اگر بخواهیم با همین رویه 

به کار ادامه بدهیم جای نگرانی دارد.
منصور برزگر دربــاره ارزیابی خــود از عملکرد تیم ملی 
کشــتی آزاد نوجوانان ایران در رقابت های جهانی یونان که با 
کسب عنوان چهارمی این تیم همراه بود اظهار کرد: به اعتقاد 
من این تیم نسبت به سال گذشته که به عنوان هشتمی رسید 
عملکرد بهتری داشت و توانست 4 پله صعود داشته باشد. باید 
از این نفرات حمایت شود تا با کسب تجربه بیشتر به موفقیت 

برسند.
عضو شورای فنی کشتی آزاد درباره عملکرد فنی غلامرضا 
محمدی ســرمربی تیم ملی کشــتی آزاد نوجوانان ایران نیز 
خاطرنشــان کرد: محمدی چند ماه است که هدایت تیم ملی 
را بر عهده گرفته اما در این مدت عملکرد خوبی داشــته است. 
عملکرد شــاگردان او در مســابقات جهانی نیز قابل دفاع بود. 
کسب موفقیت در رده های پایه به زمان نیاز دارد و حداقل باید 
2 یا 3 ســال به محمدی فرصت بدهیم آنوقت درباره عملکرد 

او نظر بدهیم.
وی تصریح کرد: ما در سال های گذشته در این رده ها خوب 
کار نکردیم و برای اینکه به وضعیت مطلوب برسیم باید فرصت 
کافی در اختیار کادر فنی تیم ملی بگذاریم تا به موفقیت برسد.
برزگر در ادامه درباره پیشتازی کشتی فرنگی ایران نسبت 

به کشــتی آزاد و علت نتایج دور از انتظار کشــتی آزاد گفت: 
عملکــرد فرنگی کاران ایران در رده های ســنی مختلف خوب 
بوده و نشــان دهنده مسیر درست کشتی فرنگی و ظهور نسل 

آینده دار این رشــته دارد. اما درباره اینکه چرا کشــتی آزاد ما 
نسبت به فرنگی عملکرد ضعیف تری داشته باید به چند عامل 
بستگی دارد. اول اینکه بیشتر کشورهای جهان توجه بیشتری 

به کشتی آزاد دارند و تمرکز خود را بر روی این رشته قرار داده 
اند که همین امر کار را در کشتی آزاد سخت تر می کند. اما در 
مقابل، کشتی فرنگی جهان تقریبا رها شده و کشورهای دیگر 
به آن صورت بر روی آن کار نمی کنند. زمانی کشورهای بلوک 
شرق در کشتی فرنگی صاحب قدرت بودند اما در حال حاضر 

این کشورها نیز ضعیف شده اند.
عضو شــورای فنی کشــتی آزاد افزود: همچنین تغییر و 
تحولات زیاد در قوانین کشــتی آزاد عامل دیگری در مشکل 
شــدن کار در این رشــته اســت. البته باید ببینیــم مربیان 
شهرســتانی و رده های پایه طی سال های اخیر به چه صورتی 
کار کرده اند که کار کشتی آزاد به اینجا کشیده شده است. این 

موضوع باید از همه جوانب به دقت بررسی شود.
وی در پاســخ به این سوال که آیا نتایج کشتی آزاد ایران 
در رده های مختلف ســنی جای نگرانی دارد یا خیر گفت: اگر 
بخواهیم بــا همین رویه به کار ادامه بدهیم جای نگرانی دارد. 
برای اینکه در کشــتی آزاد از کشورهای دیگر مانند آمریکا که 
دائما در حال کار هســتند عقب نمانیم باید تغییر و تحولات را 

در دستور کار قرار دهیم و ایرادات کار را پیدا کنیم.
برزگــر در باره تغییر و تحولات در کادر فنی بزرگســالان 
گفت: فعلا این تیم عازم رقابت های ترکمنستان است اما پس 
از بازگشت از این رقابت ها شورای فنی تشکیل جلسه می دهد و 

قطعا شاهد تغییر و تحولات در کادر فنی خواهیم بود.

برگزاری جام جهانی در پایتخت و غیبت مسئولان وزارت ورزش!

قهرمانی شمشیربازی ایران در جام جهانی جوانان تهران
تیم ملی شمشــیربازی ایران در فینال مسابقات 
 جام جهانی جوانان، بلروس را شکست داد و قهرمان 

شد.
در آخریــن روز از رقابت های شمشــیربازی جام جهانی 
جوانــان، تیم ایران که در دور اول با قرعه اســتراحت روبه رو 
شده بود در مرحله بعد با شکست آلمان به مرحله نیمه نهایی 
راه یافت. نمایندگان ایران در گام بعدی مقابل عراق با نتیجه 
45 بر 36 پیروز و جواز حضور در فینال مســابقات را به دست 
آوردند. شمشیربازان جوان کشورمان در دیدار نهایی با نتیجه 
45 بر 43 مقابل بلاروس به برتری رسید و عنوان قهرمانی این 
مســابقات را بدست آورد.تیم ملی جوانان اسلحه سابر ایران با 
ترکیب امیر احمد امینی، نیما زاهدی، محمد حسین شهمیری 
و محمد حســین عابدینی و با هدایت حمیدرضا شیر و امیر 
قربانی در این رقابت ها شرکت کرده است. ایتالیا با پیروزی 45 

بر 34 برابر عراق به مدال برنز دست یافت.
عدم حضور مسئولان وزارت ورزش 

اما پس از کســب دو مدال ارزشمند طلا و برنز در پایان 
جام جهانی شمشــیربازی اسلحه سابر جوانان در تهران نکته 
قابــل تامل عدم حضور مســئولان وزارت ورزش در مراســم 
اختتامیــه بود.در پایان جام جهانی شمشــیربازی جوانان در 
اسلحه سابر که از بیست و پنجم  شهریور ماه و به مدت دو روز 
در تهران برگزار شد، شمشیربازان جوان ایران موفق شدند در 
بخش تیمی به مدال ارزشمند طلا و در بخش انفرادی به یک 
مدال برنز توســط امیراحمد امینی دست یابند اما نکته قابل 

توجه در این رقابت ها عدم حضور مسئولان وزارت ورزش ایران 
در دو روز برگزاری رقابت ها بود.

در این رقابت ها 16 کشــور حضور داشــتند که در این 
بین تیم هــای قدرتمندی چــون ایتالیا بــا هدیت لوییجی 
تارانتینو)رنــک یــک جهــان(، آلمان)رنک ســه جهان( و 

بلاروس)رنک 10 جهان( حضور داشــتند اما شمشــیربازان 
ایران با کم لطفی مســئولان در خاک خــود دو مدال جهانی 
ارزشمند را کسب کردند. شمشیربازی ایران در سال های اخیر 
و حتی در المپیک بسیارخوش درخشیده و در المپیک 2020 
با ستاره هایی چون مجتبی عابدینی و علی پاکدامن به دنبال 

کسب مدال است.
رضایت ناظر فدراسیون جهانی

 از کیفیت میزبانی ایران
عباسعلی فاریابی مسئول برگزاری مسابقات جام جهانی 
شمشــیربازی تهران درخصوص ســطح این مسابقات گفت: 
شــرایط میزبانی و کیفیت برای فدراســیون جهانی اهمیت 
زیادی دارد و ناظر فدراسیون جهانی از کیفیت میزبانی ایران 

ابراز رضایت کرده است.
وی با بیان اینکه سطح مسابقات بسیار بالا بود و تیم های 
خوبی از دنیا در این مسابقات شرکت کردند،گفت: خوشبختانه 
امینــی از ایران روی ســکو قرار گرفت و مــدال برنز را برای 
کشورمان ثبت کرد و عملکرد سایر سابریست های ایران بسیار 
خوب بــود و با توجه به حضور ایتالیا کــه تیم اول جهان در 
رده جوانان اســت و البته حضور آلمان که سطح مسابقات را 
بالا برده اســت، 3 نماینده ایران در جمع 16 نفر قرار گرفتند 
و این موضوع قابل تقدیر اســت ،ضمن اینکه در بخش تیمی 
هم موفق به کســب مدال طلا شدیم که کسب مقام قهرمانی 
بسیار ارزشمند است. مســئول برگزاری این مسابقات یادآور 
شد: ما در بحث میزبانی ســابقه طولانی داریم و اگر پیش از 
این مسابقات را به خوبی برگزار نکرده بودیم امتیاز میزبانی را 
به ایران نمی دادند. در حال حاضر شــرایط میزبانی و کیفیت 
برای فدراسیون جهانی اهمیت زیادی دارد و خوشبختانه ناظر 
فدراســیون جهانی هم از کیفیت میزبانی ایران ابراز رضایت 

کرده است.

صفحه 9
دو شنبه ۲۷ شهریور ۱۳9۶ 

۲۷ ذیحجه ۱4۳۸ - شماره ۲۱۷۲5

برگ سبز خودرو ســواری پراید جی تی ایکس آی 
به شــماره پلاک 416 ب 13 - ایران 14 به رنگ 
سفید شیری - روغنی مدل 1383 و شماره موتور 
 S1412283209826 00663701 و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

جدول والیبال جام قهرمانان قاره ها )2017(

باختبردبازیامتیازتیم

112541. برزیل

212541. ایتالیا

39541. ایران

48523. آمریکا

54514. فرانسه

60505. ژاپن

ورود مجلس به بحران در »تیم استقلال«
عضــو فراکســیون ورزش مجلس از ورود پارلمان بــه وضعیت بحرانی تیم 
فوتبال اســتقلال تهران خبر داد.بهروز نعمتی عضو فراکســیون ورزش مجلس 
شورای اسلامی درباره جلسه اخیرش با مسئولان تیم فوتبال استقلال و سرمربی 
این تیم، گفت: این دیدار از طرف فراکسیون ورزش مجلس انجام شد.وی درباره 
نتایج این دیدار گفت: قاعدتــاً باید این دیدارها به یک نتیجه قطعی درباره این 
تیم برسد.نعمتی درباره احتمال برکناری منصوریان گفت: من نمی توانم درباره 
برکناری حرفی بزنم، اما وزارت ورزش و جوانان مســئول است تا بحران این تیم 

را حل کند و مجلس به وضعیت این تیم ورود کرده است.
دخالت دفتر جهانگیری در امور باشگاه استقلال تکذیب شد 

اما نسبت فامیلی، نه!
دفتر معاون اول رئیس جمهور شایعه دخالت در امور داخلی باشگاه استقلال 
را تکذیب کرد. دفتر معاون اول رییس جمهور ضمن تکذیب شــایعات و برخی 
ادعاها مبنی بر دخالت این دفتر در امور داخلی باشگاه های ورزشی تاکید کرد: 
سیاســت اصولی دولت تدبیر و امید حمایت از رشــته های مختلف ورزشی از 
جمله ورزش فوتبال به عنوان یک سرمایه اجتماعی است.در این تکذیبیه آمده 
اســت:در پی طرح برخی ادعاها و شــایعات در روزهای اخیر در رسانه ها بویژه 
فضــای مجازی؛ دفتر معاون اول رییس جمهــور در عین تاکید بر عدم مداخله 
در امور داخلی باشــگاه های ورزشی و تکذیب این دست از ادعا اعلام می نماید 
اساسا دخالت در امور داخلی باشگاه های ورزشی هیچ سنخیتی با شرح وظایف 
این دفتر ندارد، خاطرنشان می کند؛ این دفتر در چارچوب سیاست اصولی دولت 
حمایت از بخش ورزش کشــور و رشته های ورزشی مختلف را وظیفه خود می 

داند و در این راستا از هیچگونه کمکی دریغ نخواهد کرد.
البته در این تکذیبیه، نســبت فامیلی یکی از اعضای دفتر رئیس جمهور با 
مدیرعامل استقلال تکذیب نشده و تنها اعلام شده که این دفتر، دخالتی در امور 

داخلی باشگاه ندارد.
تیم ملی فوتسال با شعار جوان گرایی، پیر شد

تیم ملی فوتسال ایران با میانگین سنی 27.5 سال، سومین تیم پیر مسابقات 
داخل سالن آسیایی است. تیم ملی فوتسال ایران در حالی برای حضور در مسابقات 
داخل سالن آسیا در ترکمنستان به سر می برد که سرمربی تیم ملی پیش از اعزام 
اعلام کرده بود تیم را نســبت به جام جهانی جوان تر کرده اســت اما با انتشــار 
میانگین سنی تیم های شرکت کننده در این مسابقات مشخص شد، فوتسال ایران 
سومین تیم پیر حاضر در بازی های داخل سالن است.تیم ملی ایران بعد از امارات 
و مالدیو، با 27.5 ســال، در حالی به این رقابت ها اعزام شــده که تیم های رقیب 
همچون ژاپن و تایلند،  جوان تر شده اند. ژاپن با میانگین سنی 23 سال و 3 ماه و 
تایلند با 24 سال و 4 ماه، از این مسابقات برای تجربه اندوزی بازیکنان جوانشان 
استفاده می کنند. این در حالی است که فوتسال ایران با سابقه 11 قهرمانی آسیا 
و مدال برنز جهانی، نگرانی از دســت دادن مدال طلای بازی های داخل سالن را 
دارد.البته چهره های جدیدی در این مسابقات به تیم ملی تزریق شده اند که سابقه 
جام جهانی را ندارند اما چندان هم جوان نیســتند. بازیکنان 28 و 26 ســاله در 
حالی اخیرا به تیم ملی اضافه شده اند که بسیاری از کارشناسان معتقد بودند باید 
تعدادی از بازیکنان تیم ملی امید همراه تیم ملی به ترکمنستان می رفت اما حتی 
یک بازیکن هم از امیدها در تیم ناظم الشــریعه به چشم نمی خورد.شیوه عجیب 
جوان گرایی در تیم ملی در حالی از سوی ناظم الشریعه اجرا می شود که فوتسال 
ایران با میانگین سنی 25 سال در جام جهانی 2016 به مقام سومی دست یافت 

و حال بعد از گذشت یک سال، 1.5 سال پیرتر شده است.
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